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COMITATO REGIONALE LIGURE

Campionato Regionale Esordienti A

Liguria - V. 50m

Risultati
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POS COGNOME E NOME

09/07/2023

1 CARBONERA Emma
2 SAVIO Giulia
3 RADAELLI Noelia
4 DELLEPIANE Bianca
5 SCARDETTA Valeria
6 MARMIERI Camilla
7 CHIESA Alice
8 PRADO ARAY Aurora
9 ROMITELLI Giulia Angela
10 GNECCO Ester
11 GABELLANI Susanna
12 MONTE Margherita
13 DE MATTEI Amelia

14 CORSANINI Emma

NON CLASSIFICATI

RINALDI Isabel
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Genova

ANNO NAZ SOCIETA’

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Rana - Es. A Femmine 2011

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Fratellanza Nuoto Pontede
Genova Nuoto My Sport ssd
Sanremo Like Swim asd
Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna '90 ssd

Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport ssd

Lavagna '90 ssd

Rari Nantes Arenzano
Rapallo Nuoto ssd

Chiavari Nuoto ssd

Rari Nantes Spezia

Amatori Nuoto Savona

100m

1'29.46

1'30.64

1'31.19

1'31.14

1'31.78

1'34.12

1'33.87

1'31.91

1'33.36

1'34.78

1'36.55

1'35.07

1'38.20

1'38.37

1'33.55

1'34.45

1'34.98

1'36.80

1'37.05

137.71

1'39.30

1'41.82

1'40.58

1'40.30

1'42.83

1'44.86

1'42.16

1'42.22

ARRIVO Record

3'03.01

3'05.09

3'06.17

3'07.94

3'08.83

3'11.83

313.17

313.73

3'13.94

3'15.08

3'19.38

3'19.93

3'20.36

3'20.59

NP
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